
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 ноября 2017 года № 172 

 

О назначении мировых 

судей в городе Москве на 

судебные участки № 116, 

130, 133, 301, 336 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 17 декабря 

1998 года № 188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», статьей 7 

Закона города Москвы от 31 мая 2000 года № 15 «О мировых судьях в городе 

Москве», Законом города Москвы от 15 октября 2003 года № 60 «О создании 

судебных участков и должностей мировых судей города Москвы» 

 

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить на должности мировых судей в городе Москве на трех-

летний срок полномочий: 

 

Лебедеву Валентину Геннадьевну - судебный участок № 116 

района Метрогородок 

Утину Валентину Ивановну  - судебный участок № 130 

района Выхино-Жулебино 

Орлянскую Ирину Александровну  - судебный участок № 133 

района Выхино-Жулебино 

Короткову Екатерину Сергеевну - судебный участок № 301 

района Измайлово 



 

 

2 

Федченко Елену Васильевну  - судебный участок № 336 

Дмитровского района  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Московской городской Думы. 

 

 

Председатель Московской  

городской Думы                                                                      А.В.Шапошников 


